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 16 października 2015 r. w sali 

konferencyjnej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, odbyła się uroczysta 

inauguracja VI  edycji ogólnopolskiej 

kampanii społecznej „Pola Nadziei” pod 

hasłem: „Nadzieja jest najcenniejszą 

towarzyszką życia”.  

Co roku, regionalnym koordynatorem 

kampanii jest Fundacja „Pomóż Im”.  

 





 

Jest to kampania mająca na celu 

propagowanie idei wolontariatu, 

bezinteresownej pomocy nieuleczalnie chorym 

oraz ich rodzinom. To międzynarodowy program 

realizowany wyłącznie przez hospicja, 

polegający na sadzeniu jesienią żonkili – 

symboli nadziei i tworzeniu „pól nadziei”. Kiedy 

wiosną kwiaty zakwitną – są rozdawane w 

ulicznych kwestach, a pozyskane w ten sposób 

fundusze pozwalają na częściowe zaspokojenie 

potrzeb podopiecznych hospicjum. Kampania 

ta ma uwrażliwiać społeczeństwo na chorobę i 

cierpienie ludzi żyjących w najbliższej okolicy.  

 

 



 W ramach współpracy z Fundacją instytucje tworzą 

własne „pola nadziei” na terenie swoich placówek, 

biorą czynny udział w organizowanych szkoleniach, 

kursach oraz konkursach, kwestują podczas 

żonkilowych zbiórek. Wiele z nich we własnym 

zakresie organizuje zbiórki pieniędzy, zabawek, 

słodyczy, książek dla podopiecznych hospicjum, 

przygotowuje mecze charytatywne, festyny itp. 

Hospicjum prowadzone jest przez Fundację "Pomóż Im" 

na rzecz Dzieci z Chorobami Nowotworowymi. Jej 

działania ukierunkowane są na dobro chorych dzieci, 

w tym właśnie na podopiecznych hospicjum. Opieka 

nad nieuleczalnie chorymi pacjentami finansowana 

jest głównie z darowizn.* 

 
* źródło - http://www.polanadziei.bialystok.pl/  
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 Przedstawicielkami naszej szkoły na 

inauguracji VI edycji ogólnopolskiej 

kampanii społecznej „Pola Nadziei” były 

Pani Alina Gościk oraz Julia Markowska – 

uczennica klasy IV b. 

 





 Po oficjalnej części, wszyscy zebrani udali się na 
pobliskie Planty, gdzie wspólnie posadzili 

cebulki żonkili, które zakwitając na wiosnę 
stworzą pierwsze Miejskie Pole Nadziei.  

 
Żonkilowe „Pola Nadziei" są znakiem 

jednoczącym społeczeństwo z osobami 
cierpiącymi, uwrażliwiają  

na ich potrzeby, a także skłaniają do refleksji 
nad sensem cierpienia, bólu i samotności.  

 

„ POSADŹ ŻONKILE i dołącz do akcji na rzecz 
opieki nad osobami nieuleczalnie chorymi”* 

 
* źródło - http://www.polanadziei.bialystok.pl/  

http://www.polanadziei.bialystok.pl/
http://www.polanadziei.bialystok.pl/











